
令和 2年 9月 24 日 

お 客 様 各 位 
プ ロ テ ッ ク 株 式 会 社 

札幌市中央区北 2条西 18 丁目 1番地 5 

TEL：011－623－0300 

FAX：011－640－5566 

年末調整講習会の中止のお知らせ  

拝 啓 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、毎年恒例の年末調整講習会ですが、本年は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点か

らやむなく開催を断念することとなりました。

つきましては、改正内容や弊社給与計算システム『SimWork 給与 Ver3.0』を用いた年末調整

事務の流れと操作方法などについて、後日、動画配信を行う予定です。現在準備を進めておりま

すので、今しばらくお待ちください。詳しい内容が決まり次第、改めてご案内いたします。 

毎年の講習会および懇親会を期待してくださる皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解の

ほどよろしくお願いいたします。 

敬 具 


